DESCRIPCIÓN Tiempo Tiempo/Mes Importe 
Documentación 1 0 0 

Formación 1 0 0 
Especificaciones 2 4792,32	€ 9.584,64	€ 

Desarrollo 8 4792,32	€ 38.338,56	€ 
Costes Totales ૝ૠ.ૢ૛૜,૛૙	€  

Los honorarios totales por tiempo dedicado libres de impuestos ascienden a cuarenta y siete mil 

novecientos veintitrés euros con veinte céntimos (47.923,20 €). 

Costes de Redacción del Proyecto 

El importe de la redacción del proyecto se calcula de acuerdo a la siguiente expresión: 

R = 0,07	 ∙ ܲ ∙ ௛ܥ 	(€) 

Donde: 

 ܲ es el presupuesto del proyecto. 

 ܥ௛  es el coeficiente de ponderación en función del presupuesto.